
OBSAH
10 I NOVINKY Sotva isme se 
přehoupli do roku 2019, paní zima o sobě 
dává vědět, ale automobilky už zbrojí 
na léto a představily několik nových 
kabrioletů. Nejen o nich si můžete přečíst 
v novinkách od Dalibora Žáka.

024 I TESTY
Mercedes-AMG GT 
4-Door Coupé vs. BMW 
M5 Competition /
VW Golf GII TCP/Suba
ru Outback 2.5iS-Sport / 
Kia Proceed GT/Ford 
Focus ST-Line / Bentley 
Continental GT

050 I DUCATI
SCRAMBLER 1100 SPECIAL
Ducati opět vrací do hry své klasické 
vzduchem chlazené „elko“ a tenhle stroj 
pro požitkáře je největším překvapením 
loňské sezóny.

058 I JAGUAR ICE ACADEMY
To nejlepší z nabídky Jaguaru, zamrzlá 
švédská jezera, pneumatiky s hroty a tep
loty atakující -30 °C. Byl to náročný den...

0661 ŘIDIČSKÉ SILNICE
Podle Ondry Kubika jsou zasněžené 
šumavské okresky perfektním tanečním 
parketem, na který vzal temperamentní 
španělskou tanečnici.

070 I CHARLY LAMM
Charismatický Charly Lamm byl prakticky 
u všech velkých úspěchů BMW a týmu 
Schnitzer na závodních tratích za po
slední čtyři dekády. 24. ledna nečekaně 
zemřel ve věku 63 let...

978 I CESTOVÁNÍ
Říká se, že do New Yorku se má jezdit 
každý rok, protože se mění před očima.
Ale na druhém konci USA je ostrov, kde se 
téměř nic nemění 
a největší událostí 
posledního desetiletí 
bylo propůjčení jeho 
jména SUV Škody.

084 I LIVE 
FOR SPEED
Roman Dlauhý, držitel 
několika medaili 
z českého i evropské
ho poháru, mistrovství ČR ve snowboar- 
dingu a světové série, nás zasvětí do tajů 
freestyle ježdění na snowboardu.

092 I GP ICE RACE
Po lyžování místo do baru na drink do 
ochozů ledové arény, kde se proháněly auto
mobilové skvosty minulosti i současnosti. To 
bylo znovuzrození GP Ice Race v Zell am See!


